INDICAÇÃO Nº 107/2013
Solicita a construção de campo de futebol ao lado da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de campo de futebol ao lado da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa oferecer melhores condições de vida aos moradores do referido bairro, que não conta com outra opção de lazer, principalmente para os jovens e crianças.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:47:21 00978/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário